

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21340528 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736495657392 din 20 янв 2025										
Obiectul de achiziției: продукты питания учащихся лица с.Етулия на первое полугодие 2025 года, в период январь-май 1-12 классы.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот 1 Продукты животного	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15111100-0	Мясо говяжье (телятина)	кг	72	145,83	175,00	10499,76	12600,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю	
2	15100000-9	Мясо свинина охлажденное без	кг	72	96,67	116,00	6960,24	8352,00		
		Total lot :					17460,00	20952,00		
		Лот 3 Продукты мукомольной								
1	15613000-8	Крупа кукурузная	кг	120	8,50	10,20	1020,00	1224,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю понедельник, среда	
2	15613000-8	Крупа гречневая	кг	240	13,75	16,50	3300,00	3960,00		
3	15614000-5	Рис круглый	кг	72	20,83	25,00	1499,76	1800,00		
4	15612100-2	Горох сухой	кг	192	10,19	11,00	1956,48	2112,00		
5	15613310-4	Крупа пшеничная арнаутка	кг	72	9,58	11,50	689,76	828,00		
6	15613000-8	Фасоль белая	кг	168	24,07	26,00	4043,76	4368,00		
7	15613310-4	манка	кг	30	9,33	11,20	279,90	336,00		
		Total lot :					12789,66	14628,00		
		Лот 4 Различные продукты								
1	15411200-4	Масло подсолнечное	л	150	31,67	38,00	4750,50	5700,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю понедельник, среда	
2	15321000-4	Сок с мякотью	л	120	4,58	5,50	549,60	660,00		
3	15331500-2	Горошек зеленый	бан	30	6,92	8,30	207,60	249,00		
4	15331425-2	Томат паста	бан	30	30,83	37,00	924,90	1110,00		
5	03221270-9	Квашеные огурцы	кг	132	25,83	31,00	3409,56	4092,00		
6	15331134-5	Квашеные помидоры	кг	120	25,83	31,00	3099,60	3720,00		
7	15850000-1	Макарони	кг	120	23,33	28,00	2799,60	3360,00		
8	15820000-2	Печенье плоские с семенами, с	кг	96	52,50	63,00	5040,00	6048,00		
9	15872400-5	Соль йодированная	кг	60	5,50	6,60	330,00	396,00		
10	15841000-5	Какао	кг	3	110,83	133,00	332,49	399,00		
11	1580000-6	Кисель 180 гр.	Пак.	120	11,67	14,00	1400,40	1680,00		
12	03111000-2	семена льна	кг	8	28,33	34,00	226,64	272,00		
13	03111300-5	семена подсолнуха	кг	8	35,14	37,95	281,12	303,60		
14	03111700-9	семена тыквы	кг	8	120,00	144,00	960,00	1152,00		
15	03111500-7	семена кунжута	кг	8	68,00	81,60	544,00	652,80		
16	15864100-3	Чай черный крупнолистовой	кг.	21	366,00	439,20	7686,00	9223,20		

17	15831000-2	Сахар	кг	165	18,52	20,00	3055,80	3300,00	
18	15332419-4	сухофрукты	кг	100	53,33	64,00	5333,00	6400,00	
19	03142500-3	Яйца диетические	шт.	2400	2,75	3,30	6600,00	7920,00	
		Total lot :					47530,81	56637,60	
		Лот 6 Зерновые, овощи, фрукты							
1	03212100-1	Картофель	кг	1500	12,96	14,00	19440,00	21000,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю понедельник, среда
2	03221113-1	Лук репчатый	кг	232,2	13,70	14,80	3181,14	3436,56	
3	03221112-4	Морковь	кг	321	13,89	15,00	4458,69	4815,00	
4	03221400-0	Капуста белокочанная	кг	937,5	15,19	16,40	14240,63	15375,00	
5	03221111-7	Свекла	кг	276	12,87	13,90	3552,12	3836,40	
6	03221240-0	Помидоры	кг	150	45,37	49,00	6805,50	7350,00	
7	03221270-9	Огурцы	кг	200	48,15	52,00	9630,00	10400,00	
8	03221400-0	Капуста пекинская	кг	105	32,41	35,00	3403,05	3675,00	
9	03221230-7	Перец свежий	кг	24	63,89	69,00	1533,36	1656,00	
10	03221250-3	кабачки	кг	24	48,15	52,00	1155,60	1248,00	
11	03222321-9	Яблоки	кг	360	13,89	15,00	5000,40	5400,00	
12	03222111-4	Бананы	кг	690	30,83	37,00	21272,70	25530,00	
13	03221420-6	Капуста цветная	кг	60	38,89	42,00	2333,40	2520,00	
14	03222210-8	Лимоны	кг	21,6	28,33	34,00	611,93	734,40	
		Total lot :					96618,51	106976,36	
		Лот 7 Мясо птицы							
1	15112130-6	Куриное филе (грудинка без кости)	кг	532	80,83	97,00	43001,56	51604,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю понедельник, среда
2	15112130-6	Куриное голень (грудинка без	кг	300	57,50	69,00	17250,00	20700,00	
3	15112130-6	Куриное крылышки	кг	200	45,00	54,00	9000,00	10800,00	
4	15112130-6	Бедро куриное без кости	кг	240	79,17	95,00	19000,80	22800,00	
		Total lot :					88252,36	105904,00	
		Лот 8 рыба							
1	03311230-3	Рыба скумбрия (без головы)	кг	80	101,67	122,00	8133,60	9760,00	Согласно заявке с 7:00 до 15:00 часов . Доставка 2 раза в неделю
2	03311230-3	Рыба хек (бе головы)	кг	200	57,00	68,40	11400,00	13680,00	
		Total lot :					19533,60	23440,00	
							282184,94	328537,96	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____